



Flow Rekruttering ApS

Trykkerdammen 16A, 3000 Helsingør

CVR-nr. 43 07 82 16

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Flow Rekruttering ApS
Trykkerdammen 16A
3000 Helsingør

CVR-nr.: 43 07 82 16
Stiftet: 22. februar 2022
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Ditte Bech-Nielsen, Direktør

Revisor

Nejstgaard & Vetlov, Godkendt Revisionsaktieselskab
Gydevang 39-41
3450 Allerød

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 860 t.kr. mod 1.914 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 68 t.kr. mod 78 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Der er i regnskabsåret lavet en omvendt lodret fusion med DBN ApS som er det ophørende selskab.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 t.kr.
Bruttofortjeneste	860.170	1.914
1 Personaleomkostninger	-1.015.124	-1.804
Driftsresultat	-154.954	110
Andre finansielle indtægter	256.752	36
Øvrige finansielle omkostninger	-10.998	0
Resultat før skat	90.800	146
2 Skat af årets resultat	-23.188	-68
Årets resultat	67.612	78
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	67.500	77
Overføres til overført resultat	112	1
Disponeret i alt	67.612	78

Balance 31. december

Aktiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	137.500	100
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	343
Tilgodehavende selskabsskat	<u>49.812</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>187.312</u>	<u>443</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>1.088.088</u>	<u>0</u>
Værdipapirer i alt	<u>1.088.088</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>315.552</u>	<u>50</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.590.952</u>	<u>493</u>
Aktiver i alt	<u>1.590.952</u>	<u>493</u>

Balance 31. december

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40
Overført resultat	1.193.079	104
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>67.500</u>	<u>77</u>
Egenkapital i alt	<u>1.300.579</u>	<u>221</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	52.602	49
Selskabsskat	0	68
Anden gæld	<u>237.771</u>	<u>155</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>290.373</u>	<u>272</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>290.373</u>	<u>272</u>
Passiver i alt	<u>1.590.952</u>	<u>493</u>

- 3 Oplysninger om dagsværdi
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	103.439	1.058.900	1.202.339
Udloddet udbytte	0	0	-1.058.900	-1.058.900
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>752</u>	<u>77.000</u>	<u>77.752</u>
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	104.191	77.000	221.191
Korrektion vedrørende fusion	0	1.088.776	0	1.088.776
Udloddet udbytte	0	0	-77.000	-77.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>112</u>	<u>67.500</u>	<u>67.612</u>
	<u>40.000</u>	<u>1.193.079</u>	<u>67.500</u>	<u>1.300.579</u>

Noter

	2024 kr.	2023 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	845.162	1.669
Pensioner	162.640	113
Andre omkostninger til social sikring	7.322	22
	<u>1.015.124</u>	<u>1.804</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>23.188</u>	<u>68</u>
	<u>23.188</u>	<u>68</u>
3. Oplysninger om dagsværdi		Andre værdipa kr.
		<u> </u>
Dagsværdi 31. december 2024		<u>1.088.088</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>194.956</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser i virksomheden.		
5. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Der er ingen eventualforpligtelser i virksomheden.		

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

Ditte Bech-Nielsen

Navn returneret af MitId: Ditte Bech-Nielsen
Direktør
På vegne af Flow Rekruttering ApS
ID: 10f70b50-fe35-4763-a1a2-1c11c2093551
IP-adresse: 131.164.209.34:4747
Dato for underskrift: 26-06-2025 12:16:09 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId - privat



Michael Ryding

Navn returneret af MitId: Michael Ryding
Godkendt revisor
På vegne af Nejstgaard og Vetlov, Godkendt Revisionsaktieselskab
ID: 55270d51-5786-4163-bb77-f987af2b83ff
IP-adresse: 194.255.7.176:15122
Dato for underskrift: 26-06-2025 12:34:30 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId - privat



Ditte Bech-Nielsen

Navn returneret af MitId: Ditte Bech-Nielsen
Dirigent
På vegne af Flow Rekruttering ApS
ID: 10f70b50-fe35-4763-a1a2-1c11c2093551
IP-adresse: 131.164.209.34:5359
Dato for underskrift: 26-06-2025 14:00:26 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId - privat



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 700e91yWjsh252662541